ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO MARCOS CAMARA CATABRIGA

Requerimento nº 010/2022

Pedro Afonso - TO, 03 de maio de 2022.

Requer ao Prefeito Municipal junto
Secretaria competente, que encascalhe
a estrada do IFTO que dá acesso as
chácaras do senhor Zé Abreu.

O Vereador que o presente subscreve, usando de suas atribuições legais, após tramitação
regimental e aquiescência dos demais pares dessa Augusta Casa de Leis.

REQUER:

 Ao Prefeito Municipal junto Secretaria competente, que encascalhe a estrada do
IFTO que dá acesso as chácaras do senhor Zé Abreu.

JUSTIFICATVA

Senhor presidente e nobres pares, este requerimento tem como objetivo,

encascalhar o trecho citado que dá acesso as chácaras do senhor Zé Abreu, pois com a
finalização das chuvas, as estradas se encontram em estado crítico de trafego, e também
com a finalização das chuvas facilita na execução do pedido solicitado.

Gabinete do Vereador Antonio Marcos Camara Catabriga, aos três dias do mês de maio

do ano de dois mil e vinte dois (03/05/2022).

Atenciosamente,

MARQUIM CATABRIGA

Vereador

_______________________________________________________________

Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884

Pedro Afonso/TO;  E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br